
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

w miejscowości Chwaliszew, gmina Krotoszyn 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 

1089 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Chwaliszew, gmina Krotoszyn (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

poz. 1834) w § 3 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk i lądowisk, z wyjątkiem dróg z zastosowaniem 

szczelnego podłoża oraz szczelnego systemu odprowadzającego oczyszczone wody opadowe 

i roztopowe poza teren strefy ochronnej ujęcia wody, spełniających wymogi zgodnie 

z obowiązującymi przepisami”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10524


		2024-12-13T10:13:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




